



Tiliselvityksessä tulee ilmoittaa avustetun hankkeen kaikki toteutuneet tulot ja menot ilman kaupungin myöntämää avustusta. Lopputilitykseen on sisällytettävä sellaisetkin meno- ja tuloerät, jotka on saatu sponsoreilta tms. tai luovutetaan esim. hyväntekeväisyyteen tai korvauksena talkoo- ym. töistä.

Tiliselvityksen tulee olla maksettujen tositteiden mukainen ja pyydettyessä todennettavissa.

Allekirjoitettu tiliselvitys on toimitettava joko kaupungin asiakaspalvelukeskus Winkkiin tai kaupungin kirjaamoon (Villimiehenkatu 1, 53100 Lappeenranta) viimeistään kuluvan kalenterivuoden 31.12. päivään mennessä. Kalenterivuoden vaihduttua tilittämätön avustuspäätös raukeaa ilman erillispäätöstä.

Päätöksen tekijä	Päätöspäivämäärä	/	20
Päätöksen numero (pykälä) §	Päätetyn avustuksen summa		€
Avustuksen saaja			
Tapahtuman/hankkeen nimi		Tapahtuman/hankkeen yleisö/osallistujamäärä	
Maksuosoite (pankki ja tilinumero FI-muodossa)			
Yhteyshenkilö		Puhelin	Sähköpostiosoite
Lähiosoite		Postinumero	Postitoimipaikka
Lyhyt yleiskuvaus tapahtuman/hankkeen toteutumisesta:			

AVUSTUSKOHTEN LOPPUTILITYS:

Tositteisiin perustuva yksityiskohtainen selvitys avustetun tapahtuman / hankkeen kaikista kokonaiskuluista ja –tuloista ilman kaupungin myöntämää avustusta. Lopputilitykseen on sisällytettävä sellaisetkin meno- ja tuloerät, jotka on saatu sponsoreilta tms. tai luovutetaan esim. hyväntekeväisyyteen tai korvauksena talkoo- ym. töistä.

Jos avustuskohteen toteutuneet nettokustannukset ovat myönnettyä avustusta pienemmät, maksetaan avustuksena toteutuneet kustannukset.

Avustuskohteen:	
kulut: maksun saaja, aihe ja avustuskohteen/tapahtuman päivämäärä	summa
kulut yhteensä	0,00

tulot: myynti-, sponsori- ym. tuotot, sponsori/aihe	summa
tuotot yhteensä	0,00

Tapahtuman markkinoinnissa on käytetty kaupungin markkinointilogo		Kyllä <input type="checkbox"/>	Ei <input type="checkbox"/>
Tapahtumasta on ilmoitettu ekarjala.fi –tapahtumakalenterissa		Kyllä <input type="checkbox"/>	Ei <input type="checkbox"/>
Lisäkommentteja:			

Aika ja paikka	Allekirjoitus
----------------	---------------